
www.hotelradun.cz

ubytování na 3 (4) noci ve stylovém prostředí zrekonstruované památkově
chráněné prvorepublikové funkcionalistické vily
nástup na pobyt 3 noci: neděle, pondělí, úterý
nástup na pobyt 4 noci: neděle, pondělí
VÝHODA: 1 osoba na pokoji může být bez příplatku
3x (4x) stravování formou PLNÉ PENZE z lokálních a bio surovin 

bohatá snídaně formou studeného i teplého bufetu
2chodové polední labužnické menu
3chodové večerní gurmánské menu

romantický večer s klavírem nebo kytarou v úterý
jemná aromaterapeutická masáž (50 minut)
perličková nebo hydromasážní koupel s bylinkami
volný vstup do sousedního vodního ráje městské plovárny (velký plavecký
bazén 25 m, zážitkový bazén s masážními tryskami, bublery, skákacím zálivem
a divokou řekou, parní sauna, vyhřívané lavice)
zvýhodnění 15% na všechny další masáže a terapie hotelového wellness
Prožitkový klub
prohlídka funkcionalistické vily s majitelem

Gurmánské hýčkání v prvorepublikovém duchu
Račte spočinouti v náruči prvorepublikového Radunu, v oáze gurmánských a wellness zážitků.

Podpořte vnitřní radost a dopřejte mysli odpočinku. Již dnes se na Vás těšíme!

Termíny pobytů (neděle - pátek): 

3. 2. - 16. 3. 2025
Ceny pobytů:
4 dny / 3 noci
5 dnů / 4 noci

6 700 Kč
8 410 Kč

Ceny pobytů pro členy:
4 dny / 3 noci
5 dnů / 4 noci

6 250 Kč
7 960 Kč

Pro rezervaci a více informací nás prosím kontaktujte. Tel.: 577 103 692, e-mail: recepce@hotelradun.cz

cena nezahrnuje poplatek městu Luhačovice 50 Kč / noc


